

## شهادی فلسطینی در صف غذا

## در مرز ۱۰۰۰ نفر

سازمان ملل به شهادت صدها فلسطینی در نوار غزه در جریان تلاش برای دستیابی به مواد غذایی اذعان کرد. رژیم صهیونیستی همچنان در میان سکوت مرگبار نهادهای بین‌المللی به کشتار ملت مظلوم فلسطین در صفهای غذا و حین تلاش برای دریافت موادغذایی ادامه می‌دهد. در همین راستا دفتر سازمان ملل در امور حقوق بشر اعلام کرد که دست‌کم ۸۷۵ فلسطینی‌ها در غزه حین تلاش برای دستیابی به مواد غذایی تا تاریخ ۱۳ ژوئیه(۲۲ تیر) جاری جان خود را از دست داده‌اند.

**پنجشنبه ۲۶ تیر ۱۴۰۲**
**۳۱ محرم ۱۴۴۷**
**۱۷ جولای ۲۰۲۵**
**شماره ۲۳۹۰۷**

نگاه مقام سابق اروپا به رئیس‌جمهور آمریکا:

### ترامپ قلدری باج‌گیر است که حتی در مذاکره باید با اسلحه سراغش رفت



یکی از مقامات ارشد پیشین اتحادیه اروپا خطاب به مقامات این اتحادیه هشدار داد، ترامپ یک قلدر باج‌گیر است که تنها زبان زور را می‌فهمد.

در حالی که اروپا و آمریکا بر سر جنگ اوکراین یک همسویی نصفه‌نیمه‌ای پیدا کرده‌اند اما در حوزه جنگ تجاری دوطرف به‌شدت در موضع تخاصم نسبت به یکدیگر قرار دارند. ترامپ تهدید کرده است که اگر اروپا کوتاه نیاید اول اوت(۱۰ مرداد) تعرفه‌ای ۲۰درصدی بر واردات کالا از اتحادیه اروپا خواهد شد. در مقابل اتحادیه اروپا نیز هشدار داده است که دست به ماشه قرار دارد و در صورت عملی‌شدن تهدید ترامپ بستهای تعرفه‌ای به ارزش ۲۱ میلیارد یورو بر طیف وسیعی از کالاهای وارداتی از آمریکا اعمال خواهد کرد. اما در این میان یکی از مقامات سابق تجاری اتحادیه اروپا هشدار داد که دستیابی به توافقی متوازن با آمریکا خارج از دسترس است و اتحادیه اروپا باید شجاعت سیاسی به خرج داده و خدمات دیجیتال و مالی آمریکا را هدف قرار دهد.

«لن اوک دمارتی» مدیر کل سابق اداره کل تجارت کمیسیون اتحادیه اروپا در گفت‌وگو با «یورونیوز» تأکید کرد که اتحادیه اروپا برای مقابله با سیاست زورگویی آمریکا باید از سلاح تجاری خود موسوم به «بازوکا» استفاده کند و نشان دهد که این موضوع را جدی گرفته است، چراکه مذاکرات تعرفه‌ای با آمریکا به نتیجه‌ای متوازن نخواهد انجامید. گفتنی است در اتحادیه اروپا، «بازوکا تجاری» به یک مکانیزم دفاع اقتصادی جدی اشاره دارد که برای مقابله با زورگویی یا فشار اقتصادی علیه شرکت‌ها و اقتصاد اروپایی طراحی شده است.

**ترامپ یک باج‌گیر است**

«دمارتی» به یورونیوز گفت: «ترامپ به دنبال دستیابی به توافق نیست، او در حال بازی‌گری به سبک مافیای است.» این مقام سابق افزود: «اتحادیه اروپا باید نتنها باید اقدامات تلافی‌جویانه به ارزش ۹۳ میلیارد یورو را در نظر بگیرد، بلکه ابزار جدید مقابله با زورگویی را هم فعال کند. کاری که ترامپ انجام می‌دهد، مصداق بارز زورگویی است، و ما هم باید نشان دهیم که آماده مقابله‌ای جدی هستیم، انکار که کلت خودمان (اسلحه‌مان) را روی میز مذاکره گذاشته باشیم».

یورونیوز در گزارش خود درباره تنش تجاری بین اروپا و آمریکا نوشته است واشنگتن و بروکسل از اواسط ماه مارس(اسفند)، وارد مناقشه تجاری شده‌اند که در آن واردات فولاد و آلومینیوم اتحادیه اروپا با تعرفه ۲۵درصدی، خودروها با ۵۰درصد و سایر کالاها با ۱۰درصد از سوی آمریکا مواجه شده‌اند. در مقابل اتحادیه اروپا فهرست اولیاهی از اقدامات تلافی‌جویانه را تصویب کرده که فعلاً به حالت تعلیق درآمده است. این فهرست شامل کالاهای آمریکایی به ارزش ۲۱ میلیارد یورو است. فهرست دوم، که شامل کالاهایی به ارزش ۲۲ میلیارد یورو است، در حال طی مراحل تصویب قرار دارد.

با این حال، مقام سابق تجاری اتحادیه اروپا بر این باور است که کمیسیون اروپا باید برای مقابله با فزات از اینها کام برجاده نظری که در تضاد با دیدگاه «یورولاف‌قرن‌درلین»، رئیس کمیسیون اروپا است. «فن‌درلین» در تاریخ ۱۳ ژوئیه(۲۲ تیر) اعلام کرد که وضعیت فعلی هنوز مصداق «سیاست زورگویی» محسوب نمی‌شود. براساس گزارش یورونیوز ابزار مقابله با زورگویی در سال ۲۰۲۳ میلادی توسط اتحادیه اروپا تصویب شد و این امکان را برای اتحادیه فراهم می‌سازد که در صورت اثبات اعمال سیاست زور از سوی یک کشور ثالث، اقداماتی از جمله محدود کردن حق مشارکت در مناقصات دولتی، اعمال محدودیت در صدور مجوزها، و ایجاد محدودیت‌هایی در تجارت خدمات و جنبه‌های مرتبط با حقوق مالکیت معنوی اتخاذ کند.

**هیچ شانسِی برای توافق نیست**

هیچ گفته این مقام ارشد پیشین اتحادیه اروپا، با توجه به اینکه مذاکرات هیچ شانسِی برای دستیابی به توافقی متوازن ندارند، اتحادیه اروپا ناگزیر خواهد بود که بخش خدمات آمریکا را هدف قرار دهد، اقدامی که به گفته او نیازمند شجاعت سیاسی است. او تأکید کرد: «این معادل‌سازی این توافقی نامتوازن، لازم است اقداماتی در حوزه خدمات، بخش دیجیتال و مالی اتخاذ شود. چرا که با تمرکز صرف بر اعمال تعرفه بر کالاهای آمریکایی، اتحادیه اروپا نمی‌تواند از سقف حدود ۱۰۰ میلیارد یورو فراتر برود، چون به دلیل اینکه بخش عمده‌ای از این واردات برای اروپا حیاتی است، در نتیجه خودش آسیب می‌بیند.»

وی در پایان مصاحبه با یورونیوز تأکید کرد «این یک لحظه سیاسی موجودیتی است. اگر ما توان انجام چنین کاری را نداشته باشیم، به‌شمار چین و دیگر کشورها باید در اعمال فشار و اجبار علیه ما تردید کنند؟ انجام این اقدام نشان می‌دهد که اروپا شجاعت پذیرش ریسک جنگ تجاری را دارد؛ جنگی که به باور من، اجتناب‌ناپذیر است. این اقدام برای ما هزینه‌بر خواهد بود، اما برای ایالات‌متحده به‌مراتب پرهزینه‌تر، و باعث عقب‌نشینی ترامپ خواهد شد.»

**افول یکباره آمریکا در جهان**

اما همزمان با تشدید جنگ تجاری ترامپ با اروپا و کم‌وبیش سایر مناطق جهان براساس یک نظرسنجی جدید از حدود ۲۴ کشور توسط مرکز تحقیقات پوپا، دیدگاه‌ها نسبت به چین و رهبر آن، شی جین‌پینگ، در بسیاری از کشورها یک پیوند یافته، در حالی که دیدگاه‌ها نسبت به آمریکا و دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور این کشور، بدتر شده است. به گزارش ایسنا، این نظرسنجی نشان می‌دهد که دیدگاه‌های بین‌المللی نسبت به این دو ابرقدرت و رهبران آنها از سال ۲۰۲۰ به هم نزدیک‌تر شده است. نتایج این نظرسنجی، با نتایج چند سال گذشته که ایالات‌متحده و رهبر آن- جو بایدن، رئیس‌جمهور وقت- از دیدگاه‌های بین‌المللی مطلوب‌تری نسبت به چین و رئیس‌جمهور آن برخوردار بودند، تفاوت چشمگیری دارد. یورو آخرین نظرسنجی خود از ۲۴ کشور دریافت که آمریکا در هشت کشور نسبت به چین، و چین در هفت کشور نسبت به آمریکا مطلوب‌تر و در بقیه کشورها توجه به این دو کشور تقریباً برابر است.

پس به توضیحات قطعی برای این تغییرات ارائه نکرده است، اما لورا سیلور، مدیر تحقیقات، گفت که این امکان وجود دارد که دیدگاه‌ها نسبت به یک کشور با تغییر دیدگاه‌های یک ابرقدرت دیگر تغییر کند. سیلور گفت: «از آنجایی که آمریکا به طور بالقوه به عنوان یک شریک کمتر قابل اعتماد به نظر می‌رسد و مردم اعتماد کم به آن دارند، چنین ممکن است به نظر برخی افراد متفاوت به نظر برسد.» همچنین، سیاست‌های حقوق بشری چین و چین و روسیه در مورد بررسی قرار گرفته‌اند- از جمله کانادا، فرانسه، آلمان و ایتالیا- نظر مساعدی نسبت به ایالات‌متحده دارند که نسبت به ۱۵۱ درصد سال گذشته کاهش یافته است. در مقایسه، ۳۲درصد از آنها دیدگاه مثبتی نسبت به چین دارند که نسبت به ۴۳درصد سال گذشته افزایش یافته است. ۲۴درصد از آنها می‌گویند که به ترامپ اعتماد دارند، در مقایسه با ۵۳درصد سال گذشته برای بایدن.

# کیهان

صفحهٔ آخر

# تاریخ مصرف جولانی تمام شد

# بمباران گسترده دمشق و ساختمان‌های دولتی سوریه

حملهٔ هوایی به دمشق، ۲۰۲۰



**ندارد تجاوزات صهیونیست‌ها**

دیروز رسانه‌های سوریه گزارش دادند که هواپیمای‌های رژیم صهیونیستی مناطق مختلفی از جمله الشقراویه در حومه سویداء و مجاورت فرودگاه نظامی الثعله را هدف قرار دادند. حملات رژیم صهیونیستی منجر به کشته شدن تعدادی از مردم در سویداء، از جمله حداقل یک عضو ارتش سوریه شد. همچنین تعدادی دیگر زخمی شدند. بر اساس گزارش‌ها، این حملات به خطوط امدادرویه‌های نظامی وابسته به وزارت دفاع سوریه در حومه شهر سویداء و استان درعا متمرکز بوده است. همچنین سازمان رادیو و تلویزیون رژیم اسرائیل به نقل از یک منبع امنیتی نوشت: «ارتش دمشق را مورد هدف قرار داد و این پیامی به الشرح (الجولانی) درباره رخدادهای استان سویداء است. بنا به دستور رهبران سیاسی، ارتش به سوریه حمله کرد و برای سناریوهایی متفاوت و اقدامات علیه غیرنظامیان دروزی در سوریه ادامه خواهیم داد.» گفته می‌شود این تجاوز هوائی نیز منجر به کشته و زخمی‌شدن چند تن شده است که از ساعات ابتدائی برخی از اخبار تأیید نشده حاکی از کشته‌شدن وزیر دفاع دولت تروریست‌ها منتشر شد.

**وزیر صهیونیست**

## خواستار حذف جولانی شد

وزیر «امور یهودیان خارج از اراضی اشغالی» خواستار ترور رئیس دوره انتقالی در سوریه شد تا برخی از کارشناسان این بحث را مطرح کنند که تاریخ مصرف گروه‌های تروریستی مزدور سوریه برای کارفرمایان تمام شده است. تروریست‌های حاکم بر سوریه متهم ردیف اول مزدوری برای بیگانگان و صاف‌کنندگان خارج رژیم آپارتاید، تریک و آمریکا در خاک سوریه هستند؛ اما حالا گویا، آن‌طور که برخی از کارشناسان می‌گویند، تاریخ آنان حداقل برای رژیم آپارتاید اسرائیل تمام شده است؛ گویا تنها کارپویه آنان برای صهیونیست‌ها سقوط دمشق بود و پس، «ایمپایحی شکلی» وزیر امور یهودیان خارج از اراضی اشغالی، خواستار ترور «ابومحمد الجولانی»، رئیس دوره انتقالی در سوریه شد و او را تروریست، قاتل و وحشی توصیف کرد. وی گفت: «ما نمی‌توانیم در مقابل رژیم تروریستی اسلام‌گرا-نازی متشکل

## وزیر صهیونیست

## خواستار حذف جولانی شد

از اعضای کت و شلواری القاعده بی تفاوت بنایم. احمد الشرع یک تروریست است و بهتر است همین حالا او را از بین ببریم. ما اکنون شاهد قتل‌عام‌ها و توهین‌ها علیه دروزی‌ها هستیم و باید با رژیم تروریستی در سوریه مبارزه شود.» همچنین «تسنیلین استوریچ»، وزیر دارایی شهیدبا تندرو و افراطی رژیم صهیونیستی، در این میان گفته است: «قتل‌عام وحشیانه‌ای که توسط نظام ابومحمد الجولانی علیه دروزی‌ها در جنوب سوریه انجام شد، ثابت می‌کند که آنها اسلام‌گرایان افراطی خشن و بی‌رحم بوده و هستند. دولت اسرائیل نمی‌تواند از منطقه حائل و جرجسنا، که برای محافظت از شهرک‌های بلندی‌های جولان به آن نیاز داریم، عقب‌نشینی کند و با تمام توان به محافظت از دروزی‌ها در جنوب سوریه ادامه خواهد داد.»

طبق اظهارات سخنگوی کرم‌لین

### پاسخ روسیه به چرخ سبز ترامپ برای حمله موشکی به مسکو «بمب اتم» خواهد بود



دوشنبه مدوف معاون امنیت ملی روسیه به مباحث اعلام کرد که روسیه اهمنیتی به واکنش ضرب‌الاجلا‌ها نمی‌دهد. سخنگوی کرم‌لین هم در واکنش به ارسال موشک‌های دوربرد به کی‌یف از روی میز بدون پاسخ انمی روسیه خبر داد. وی گفت: «باینابه درباره ارسال تسلیحات غربی به اوکراین را با دقت کامل رصد می‌کنیم؛ این موضوع در صدد دست‌نخوراک ما قرار دارد.» وزیر امور خارجه روسیه در بیانیه‌ای گفت: «اگرچه روسیه به اوکراین تسلیحات نمی‌فراشد، اما در واکنش به ارسال موشک‌های دوربرد به اوکراین طرح آمریکا برای ارسال موشک‌های دوربرد به اوکراین به‌منظور حمله به خاک روسیه هم تأکید کرد که این اقدام از نگاه مسکو صرفاً «تجارت» (کسب درآمد از فروش تسلیحات) است. «سکوف» افزود که باید روسیه، هنوز تصمیم نهائی درباره ارسال چنین موشک‌هایی گرفته نشده است. سخنگوی کرم‌لین با این حال هشدار داد که «همه‌بندهای دکت‌رین هسته‌ای روسیه به قوت خود باقی است» و خواستار اعمال فشار همه‌جانبه بر اوکراین برای آغاز دور جدید مذاکرات با روسیه شد.

**شکاف در اروپا برای مقابله با روسیه**

جدای از تهدید اتمی روسیه گزارش‌ها از بروز اختلاف در بین اروپایی‌ها برای تشدید فشار علیه روسیه حکایت دارد. در همین راستا وزیران خارجه اتحادیه اروپا در نشست خود در بروکسل نتوانستند بر سر بسته هجدهم تحریم‌ها علیه روسیه به توافق برسند. به گزارش ایرنا، «بیشتر سنجارتو» وزیر امورخارجه مجارستان در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «ا۱۸» این کشور، ضمن اعلام نپود خود را برای تهیه و تامین تسلیحات برای اوکراین از

## خیز اژدهای زرد برای تبدیل شدن به ابرقدرت هوش مصنوعی

می‌افزاید: چین به سرعت در حال کاهش فاصله خود با آمریکا در راقبت برای ساخت فناوری‌های هوش مصنوعی است. دولت چین یک دهه (صرف هدایت منابع برای تبدیل‌شدن به یک ابرقدرت هوش مصنوعی کرده است و از همان راهبردی استفاده می‌کند که برای تسلط و صنایع خودروهای برقی و انرژی خورشیدی استفاده کرده است. براساس این گزارش، در طول ۱۰ سال گذشته، یکن شرکت‌های چینی را به ایجاد قابلیت‌های تولیدی در صنایع پیشرفته که این کشور پیش‌تر برای آنها به واردات وابسته بود، سوق داده است.

**اذان ظهر: ۱۲/۱۱، اذان مغرب: ۱۹/۴۰، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۲۰، اذان صبح(فردا): ۳/۲۰، طلوع آفتاب(فردا): ۵/۰۲**

### یمنی‌ها سه‌شنبه شب «نقب» و «ایلات» را هدف قرار دادند



**سخنگوی نیروهای مسلح یمن از هدف قرار دادن ۲ هدف رژیم صهیونیستی در منطقه نقب و بندر ایلات در فلسطین اشغالی، با ۳ پهپاد، خبر داد.**

یمنی‌ها افزون بر در دست داشتن آب‌های دریای سرخ و خلیج عدن، هر وقت اراده کنند عمق اراضی اشغالی را نیز هدف حملات خود قرار می‌دهند. «یحیی سریع»، سخنگوی نیروهای مسلح یمن، روز سه‌شنبه از عملیات نظامی دوگانه و هم‌زمان با ۳ پهپاد، برای هدف قرار دادن ۲ هدف رژیم صهیونیستی در فلسطین اشغالی خبر داد وی گفت: «دو پهپاد، یک هدف نظامی مهم دشمنم را در منطقه انقب و پهپاد سوم بندر ام‌الرشاش [ایلات] را هدف قرار داد. این عملیات به لطف خداوند با موفقیت اهداف خود را محقق کرد. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد: «جنایت کشتارجمعی دشمنم در حق مردم غزه همه امت را در برابر مسئولیت دینی، اخلاقی و تاریخی قرار می‌دهد. سکوت و سستی، دشمن را تنها به اجرای نقشه‌های توسعه‌طلبانه‌اش وادار می‌کند و منجر به تسلط و تجاوز بر همه ملت‌ها و کشورها خواهد شد. یمن نقش خود را براساس توانایی‌ها و ظرفیت خود در مخالفت با تجاوز و محاصره غزه و مخالفت با تعرض به کشورهای عربی و اسلامی ایفا می‌کند. عملیات انصاریالله تا زمان توقف حملات به غزه و رفع محاصره آن ادامه دارد.» گفتنی است، حتی برخی از منابع از این می‌گویند که کلا قرار است که بندر ایلات تعطیل شود، چرا که دیگر زیر بار این حملات توجیه اقتصادی ندارد.

**تعمید نظارت شورای امنیت بر حملات در دریای سرخ**
خبر دیگر آن‌که شورای امنیت سازمان ملل، که در قبال جنایات رژیم آپارتاید اسرائیل تلاشهای منفعلی است، مجبور ادامه گزارش‌دهی در مورد حملات یمنی‌ها به کشتی‌ها در دریای سرخ را صادر کرد. رای‌گیری در شورای ۱۵ عضو با ۱۲ رأی موافق و بدون رأی مخالف بود و روسیه، چین و الجزایر به دلیل حملات علیه یمن که نقض حاکمیت ایران» را به رسمیت می‌شناسند. او به دو حمله اخیر علیه کشتی‌های باری غیرنظامی، MV Eternity C و MV Magic Seas، که باعث غرق شدن هر دو کشتی شد، اشاره کرد. مسلماً شیا اشاره‌ای به این نمی‌کند که این حملات در واکنش به چیست؟

### حمله پهبادی به سه میدان نفتی دیگر در اقلیم کردستان

**سرویس مبارزه با تروریسم کردستان عراق از چهار حمله پهبادی به ۲ میدان نفتی این اقلیم خبر داد که برخی از آنان به طور یقینی به دست آمریکایی‌ها اداره می‌شوند.**

پس از مخایره اخباری در مورد حملات به ۲ میدان نفتی در اقلیم کردستان عراق، حالا خبر می‌رسد که سرویس مبارزه با تروریسم اقلیم کردستان، صبح چهارشنبه گزارش داد که حملاتی با ۴ پهپاد انفجاری به ۳ میدان نفتی در منطقه خودمختار زاخو و استان دهوک انجام گرفت. آن‌طور که «ایسنا» به نقل از «شق‌نیوز» نوشته است، این سرویس بر بیانیه‌ای اعلام کرد که ساعت ۶:۰۵ صبح و ۶:۱۵ صبح، ۴ پهپاد انفجاری به میدان نفتی DNO در پیشخابور، واقع در منطقه خودمختار زاخو، حمله کردند. طبق بیانیه این سرویس، ساعت ۷:۰۰ صبح، یک پهپاد انفجاری دیگر به میدان نفتی DNO در تاوله، واقع در استان زاخو، حمله کرد که هیچ تلفات جانی نداشت. در بیانیه دوم، این سرویس اعلام کرد که ساعت ۷:۱۲ صبح، یک پهپاد انفجاری نیز به میدان نفتی «هاند اولی» متعلق به آمریکا در منطقه باعوری در شهرستان شیخان دهوک حمله کرده و تأکید کرد که این حمله هیچ تلفات جانی یا خسارت مادی نداشته است.

«رویتز» نیز با اشاره به حمله پهبادی به سه میدان نفتی کنترل DNO در زاخو، کردستان عراق تأیید کرد: «حمله پهبادی به یک میدان نفتی انجام شده که توسط یک شرکت آمریکایی در استان دهوک اداره می‌شود.» این حملات و حملات پیشین موجب خشم آمریکا شده است به طوری که سفارت آمریکا در بغداد با صدور بیانیه‌ای حملات اخیر را محکوم کرد و پای گروه‌های مسلح در عراق را به میان کشید. در این بیانیه آمده است که آمریکا «حملات پهبادی اخیر در سراسر عراق، از جمله حملات ۱۴ و ۱۵ ژوئیه به زیرساخت‌های حیاتی در میدان‌های نفتی خورمله و سرسینک در منطقه کردستان عراق را محکوم می‌کند» و از دولت عراق می‌خواهد: «از اختیارات خود برای جلوگیری از این حملات از جمله حملات به مواضعی که شرکت‌های عراقی و بین‌المللی برای حمایت از آینده عراق در آنها سرمایه‌گذاری کرده‌اند، استفاده کند.» این اخبار در شرایطی مطرح می‌شود که رسانه‌های محلی سوریه گزارش دادند که یک کاروان بزرگ از خودروهای نظامی آمریکا استان الحسکه را به مقصد گدگاره مرزی الولید با عراق ترک کردند.

**توطئه آمریکا برای خلع سلاح کرم‌لین**

خبر دیگر نیز آن‌که روزنامه لبنانی «الاخبار» در یادداشتی درباره گمانه‌زنی‌های اخیر درخصوص توطئه آمریکا برای پیش‌بردن موضوع خلع سلاح مقاومت اسلامی عراق نوشت: در میان فشارهای فراوانه آمریکا و برخی تحرکات سیاسی داخلی در عراق، پرونده سلاح گروه‌های مقاومت عراق وارد مرحله‌ای حساسی شده است؛ مرحله‌ای که ممکن است مصادلات صحنه سیاسی و امنیتی کشور را مجدداً بر هم بزند. پس از مجموعه‌ای از دیدارهای محرمانه میان مسئولان عراقی و آمریکایی، موضوع موسوم به «الحلال گروه‌های مسلح» بار دیگر به صدر اولویت‌ها بازگشته و به‌عنوان یکی از شروط اصلی واشنگتن برای «تبات»، بر آن تأکید می‌شود. این تحرکات همزمان با تلاش‌هایی برای ادغام چین «اقتصادی» و «نهادینه»-سازاری آن تحت حاکمیت کامل دولت انجام می‌گیرد. با این حال، گروه‌های مقاومت و بهویژه گردان‌های «حرب‌الله»، جنبش «النجهاد» و گردان‌های «سیدالشهداء»، در این مرحله موضع سخت‌تری اتخاذ کرده‌اند و به‌شدت هرگونه تحویل سلاح یا پذیرش هر فرمولی در جهت تضعیف توان بازدارندگی در برابر اشغال آمریکایی و دشمن صهیونیستی را رد می‌کنند.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۰۲۵۱-۳۳۱۱۰۹ و ۰۶۵-۳۳۱۱۰۶۵

کیهان و خوانندگان ۳ کان ۶ تا عصر: ۳۳۱۱۰۰۶۵

**ارتباط با ما در پیامرسان‌های اپتا و بله،**

**www.kayhan.ir****www.kayhan.ir**

**صفحات وب: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹**

**کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹**

**سندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۴۳۱**

**تهران – خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی**